
2019年 9月吉日 

一般社団法人成蹊会  

代議員 各位    

                       一般社団法人成蹊会 理事会 

                          代表理事 高井 昌史 

 

「代議員懇談会」開催のご案内 

 

拝啓 仲秋の候、代議員の皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。 

日頃より成蹊会の活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

一般社団法人成蹊会は、最高意思決定機関である「代議員総会」と、業務執行の 

決定を行う「理事会」により運営されています。 

代議員の皆様には、毎年6月の定時代議員総会にご出席いただき、重要事項の 

審議並びに決議をしていただいておりますが、成蹊会の現況・課題に関しまして 

理事会（理事・監事）及び各委員会メンバーとの意見交換を行う事を目的として 

代議員懇談会を11月に行っております。 

本年も下記の通り開催いたしますので、ご出席いただきますよう宜しくお願い 

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開 催 日：２０１９年１１月１６日（土） 

時間・場所：（10：30受付開始） 大学6号館 301教室 

    11：00～11：50 第一部 代議員懇談会 

12：00～12：50 第二部 講演会 

講師 落合利穏氏（感染症疫学研究者） 

演題「成蹊とセントポールズと私」 

 13：10～14：50 第三部 懇親会 6号館B1「COMMichiカフェ」    

 

ご出欠につきまして、FAX又は E-Mailで 10月 18日(金)までに成蹊会事務局宛 

お知らせ下さい。（ご意見等ございましたら併せてお寄せ下さい。） 

TEL 0422-51-2244 FAX 0422-54-6766 E-Mail seikeikai@jim.seikei.ac.jp  

 

以 上        


